
 

 

UCHWAŁA NR XVII/110/2016 

RADY MIEJSKIEJ GMINY CHOCZ 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 1pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz 446) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciele nieruchomości zamieszkałych i 

niezamieszkałych na których powstają odpady komunalne, położonych na terenie Gminy Chocz, uiszcza się raz 

na miesiąc z góry, bez wezwania do 15 dnia każdego mięsiąca. 

2. Właściciel nieruchomości uiszcza opłatę przelewem na przypisane przez Urząd Miejski Gminy Chocz 

indywidualne konto bankowe. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Chocz nr XIX/115/2012 z dnia 7 grudnia 2012r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chocz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Jan Woldański 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 5017


		2016-08-09T13:23:12+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




